
  Gmina Klembów 

 ul. Gen. Franciszka Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel. (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl, www.klembow.pl  

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.6.2024                  Klembów, dnia 3 kwietnia 2024 r. 
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Kruszu 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina 

Klembów, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Kruszu, 

 
wybrano ofertę: 
 
 
 

 
WISS SAMOCHODY SPECJALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
(dawniej „Wawrzaszek ISS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

sp. k.) 
 ul. Leszczyńska 22 

43-300 Bielsko-Biała 
 NIP: 937-263-74-77 
 REGON: 241784124 

 
 
 
 

 
wg kryteriów oceny ofert: 
 
KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty – 1 530 120,00 zł brutto 
KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Okres gwarancji na pojazd oraz zabudowę – 24 miesiące 
gwarancji 

mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/


2 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 
Do dnia 18.03.2024 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 
poniższego zestawienia: 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 

1 (waga 
60%) – Cena 
brutto oferty 

 
KRYTERIUM 

2 (waga 
40%) – 
Okres 

gwarancji 
na pojazd 

oraz 
zabudowę 

 
Termin 

wykonania 
(dostawy) 

przedmiotu 
zamówienia 

 
Warunki 
płatności 

 
 
 
 

1. 

WISS SAMOCHODY 
SPECJALNE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
(dawniej „Wawrzaszek 

ISS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” 

sp.k.) 
 ul. Leszczyńska 22 

43-300 Bielsko-Biała 
 NIP: 937-263-74-77 
 REGON: 241784124 

 
 
 

 
 1 530 120,00 zł 

brutto 

 
 
 
 

24 miesiące 
gwarancji 

 
 
 

6 miesięcy od 
dnia udzielenia 
zamówienia (od 

dnia zawarcia 
umowy) 

 
 

w terminie  
30 dni licząc od dnia 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

VAT 

 
 
 

2. 

MOTO-TRUCK  
Sp. z o.o.  

ul. Księdza Piotra 
Ściegiennego 270  

25-116 Kielce 
NIP: 6572942226 

 REGON: 382091601 

 
 

1 694 940,00 zł 
brutto 

 
 

36 miesięcy 
gwarancji 

 
6 miesięcy od 

dnia udzielenia 
zamówienia (od 

dnia zawarcia 
umowy) 

w terminie  
30 dni licząc od dnia 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

VAT 

 

Zamawiający – Gmina Klembów, zamierza powierzyć realizację zamówienia Wykonawcy, 
którego oferta spełniła wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert: 

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60% - 60 pkt), 

Kryterium 2 – Okres gwarancji na pojazd oraz zabudowę (waga – 40% - 40 pkt). 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający – Gmina Klembów, wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w terminie 10 dni od dnia doręczenia niniejszego wezwania, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

 

 

 

 



3 
 

Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres 
gwarancji na 
pojazd oraz 
zabudowę 

 
Ilość pkt 

(max. 100 
pkt) 

 
 
 
 
 
 

1. 

 
 
 
 
 
 

1 

WISS SAMOCHODY 
SPECJALNE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
(dawniej „Wawrzaszek 

ISS Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością” 
sp.k.) 

 ul. Leszczyńska 22 
43-300 Bielsko-Biała 
 NIP: 937-263-74-77 
 REGON: 241784124 

 
 
 
 
 
 

60 pkt 

 
 
 
 
 
 

0 pkt 

 
 
 
 
 
 

60 pkt 

 
Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza 
złożył wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania, określonych przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiera umowę 
w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż     
10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo        
15 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

W niniejszym postępowaniu odrzucono następującą ofertę Wykonawcy: 

Zamawiający – Gmina Klembów, odrzuca ofertę Wykonawcy nr 2, tj. MOTO-TRUCK             
Sp. z o.o., ul. Księdza Piotra Ściegiennego 270, 25-116 Kielce, NIP: 6572942226, REGON: 
382091601, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) w związku z art. 218 ust. 2 Ustawy Pzp. 
Zgodnie z zapisami Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)                     
w przedmiotowym postępowaniu, tj. Rozdział X, pkt X.1. „Dokumenty składające się na treść 
oferty”, dokumentem wymaganym od Wykonawców (do terminu wyznaczonego na 
składanie ofert) były wypełnione minimalne wymagania techniczno-użytkowe dla średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 (kategoria 2: uterenowiony) dla 
jednostki OSP Krusze (załącznik nr 2 do SWZ). 
Zgodnie z dokumentem stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, Wykonawca odnosząc się do 
minimalnych wymagań Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, powinien przedstawić Zamawiającemu w poszczególnych 



4 
 

rubrykach tabeli - parametry, rozwiązania techniczne dostarczanego pojazdu lub wpisać 
spełnia/nie spełnia (ewentualnie przedstawić rozwiązania równoważne opisywanym). 
Przedmiotowy Wykonawca składając wraz z ofertą wypełnione minimalne wymagania 
techniczno-użytkowe dla średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 
(kategoria 2: uterenowiony) dla jednostki OSP Krusze, w pkt 1. Warunki ogólne, ppkt 1.1., 
nie wskazał Zamawiającemu czy pojazd jest fabrycznie nowy. 
Zamawiający we wzorze formularza oferty (załącznik nr 1 do SWZ), wskazał, iż integralną 
część oferty będą stanowić następujące oświadczenia i dokumenty, przede wszystkim            
„Minimalne wymagania techniczno-użytkowe dla średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 (kategoria 2: uterenowiony) dla jednostki OSP Krusze”. 
Zgodnie z art. 99 ust. 1 Ustawy Pzp, przedmiot zamówienia opisuje się w sposób 
jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, 
uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. 
Mając na uwadze powyższe należy stwierdzić, iż treść oferty jest niezgodna z wymaganiami 
Zamawiającego określonymi w dokumentach przedmiotowego zamówienia. 

 

 
 
 
 
 

 /-/Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 

                                                                                 


